NK Jeugdmarathon Junioren A Vrou

Ruiter Dakkapellen NK Jeugdmarathon - Alkmaar 10-

Daguitslag Junioren A vrouwen
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17

naam

Sofia Schilder
Susanne Prins

Jet Fransen

Sanne Oosterwijk
Sylvia de Vries
Janne Berkhout
Lianne van Gammeren
Mirjam Thomas
Mayke Vriesinga
Nynke Tinga

Anouk Konst
Melissa Mooijman
Maureen Hagen
Donna Pronk

Jitte Schuitemaker
Willemijn Deen

Bo Mengerink
Sterre Kuijs

Tijn Borst

Corien de Jong
Jasmin van der Terp
Lara Dingjan

Demi Meinten
Elanne de Vries
Merit de Bruin
Shelley Blaauw
Jorinde van den Akker
Katja Greve

Sam Veltum

10-2-2024 14:57:22

€3 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Hoogwoud
Bergambacht
Andijk

Lelystad

St. Nicolaasga
Hauwert

Veen

Wolvega

De Westereen
Bolsward

Ter Aar
Wervershoof
Santpoort-Noord
Tuitjenhorn
Monnickendam
Soest

Made
Warmenhuizen
Sint Nicolaasga
Sintjohannesga
Jubbega
Haarlem
Nijkerk gld
Rotterdam
Burgerveen
Velserbroek
Nijkerk
Loosdrecht
Waarland

5 waarschuwiing

sponsor

Van Ramshorst Renault
Van Ramshorst Renault
Wokke Vastgoed

KNSB Inline Selectie

rnd grp pnt
35 1

3B 1

35 1

29

Gewest Fryslan / Victron Energy 29

Van Ramshorst Renault
Peer Racefietsen

29
29

Gewest Fryslan / Victron Energy 29

SKITS

29
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29
29
29
29
29
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Gewest Fryslan / Victron Energy 22

35rnd 14km 00:20:30uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h
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NK Jeugdmarathon Junioren A Vrou

Ruiter Dakkapellen NK Jeugdmarathon - Alkmaar 10-

Transponderprint

Junioren A vrouwen

pos nr naam rnd
1 11 Sofia Schilder 35
2 29 Susanne Prins 35
3 24 Jet Fransen 35
4 28 Sanne Oosterwijk 29
5 22 Sylvia de Vries 29
6 19 Janne Berkhout 29
7 16 Lianne van Gammeren 29
8 12 Mirjam Thomas 29
9 18 Mayke Vriesinga 29
10 13 Nynke Tinga 29
11 8 Anouk Konst 29
12 9 Melissa Mooijman 29
13 7 Maureen Hagen 29
14 30 Donna Pronk 29
15 31 Jitte Schuitemaker 29
16 21 Willemijn Deen 29
17 27 Bo Mengerink 29
18 25 Sterre Kuijs 28
19 2 Tijn Borst 22
20 4 Corien de Jong 22
21 15 Jasmin van der Terp 22
22 23 Lara Dingjan 22
23 26 Demi Meinten 20
24 5 Elanne de Vries 18
25 3 Merit de Bruin 12
26 20 Shelley Blaauw 10
27 14 Jorinde van den Akker 10
28 6 Katja Greve 7
29 17 Sam Veltum 6

10-2-2024 14:57:23

35rnd 14km 00:20:30uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

€3 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

Tijd
20:30.152
20:35.327
20:51.754
17:30.596
17:31.125
17:31.617
17:31.811
17:31.850
17:31.918
17:32.424
17:32.636
17:32.643
17:32.703
17:33.469
17:33.496
17:53.743
17:54.636
17:57.555
13:28.456
13:28.650
13:37.570
13:41.196
12:54.826
11:16.834

7:30.662
6:13.509
6:44.956
4:34.537
4:27.605

Laatste

39.018
36.718
40.562
29.866
30.152
30.427
30.422
30.574
30.800
31.197
31.225
31.094
31.502
31.933
32.160
52.700
38.662
1:28.644
36.512
36.458
46.460
48.928
1:04.127
46.578
46.000
43.797
54.716
45.154
58.732

-\l

Snelste Groep

29.238
28.706
29.374
28.730
29.084
29.191
30.422
30.198
29.372
30.096
30.708
30.496
30.737
30.811
31.784
30.876
30.612
29.105
30.097
31.064
30.894
30.860
30.590
32.256
31.026
31.473
32.555
32.594
36.393

O O O 0O 0O OO0 O0ODO0DO0O0DO0OD0DO0D000D0D00DO0OO0OO0OO0OO0O O R kK

lvanl

van schaatsend

KN;SB ] W DAIKIN



